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BESCHREIBUNG

e Schlangenférmiger Stander

Der Stander istin 1, 2 oder 3 Abschitten ausgefuhrt.

Es ist von der Lange des Standers abhangig.

Zu Transportzwecken ist der Stander verbunden

Es ist méglich, den Stander bestimmte Farbe RAL anzumalen.

Einstellplatze Totale Abmessungen in mm Menge der Abschnitten
1100x100x860(H6he)
1500x100x860(h)
1900x100x860(h)
2300x100x860(h)
2700x100x860(h)
3100x100x860(h)
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ZUSATZLICHE INFORMATIONEN

Flacheisen 100x5mm
Material Edelstahl
Befestigungsart zum aufschrauben
Parken zweiseitig

VARIATIONS
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Archipark

Kleine Stadtarchitektur, Stadtmaobel

Preis Einstellplatze
€336 (zzgl. MwSt. und Versandkosten) 3
€458 (zzgl. MwSt. und Versandkosten)
€581 (zzgl. MwsSt. und Versandkosten)
€702 (zzgl. MwsSt. und Versandkosten)
€824 (zzgl. MwSt. und Versandkosten)
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€946 (zzgl. MwSt. und Versandkosten)

Technische zeichnung

L1200

200 mm

B60 mm

e |
200 mm
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